
Pop-up-Garten-Abfallsäcke

TOLLE ANGEBOTE FÜR  
DEINEN GARTEN.

SPANISCHE VIELFALT
PREISWERT GENIESSEN.

SOMMERSPASS 
ZUM SPARPREIS.
Im Innenteil

ab Mo. 12.5.
HERTA
Finesse

ab Do. 15.5.
BESTWAY
Kinder- 
Schwimmhilfen

1.99*

Aktion

kg-Preis 11.90

 1.19*

 2.49

-52 %

 3.99*

2er-Set

l-Preis 4.30

z. B.  0.99*

 1.49

-33 %

kg-Preis 9.89

z. B.  0.89*

Aktion

Gültig von Mo. 12.5. – Sa. 17.5.

ab Fr. 16.5.ab Mo. 12.5.Mo. 12.5. – Sa. 17.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -52 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

JEDERZEIT  GÜNSTIG 
EINKAUFEN.



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

ALDI MÖGLICHKEITEN ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

ab Montag, 12.5. 

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 12.5.

Aus unserem  
Sortiment

ab Freitag, 16.5. ab Donnerstag, 15.5. 

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Deine Marken 
noch günstiger.

Mit ALDI kannst 
du’s dir leisten.

BIS ZU

-52 %
SPAREN.

BIS ZU

-29 %
SPAREN.

Obst &  
Gemüse Angebote.

Gutes für alle.



Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

Gutes für alle.

TIEFKÜHLPRODUKTE: LECKER ZU JEDER JAHRESZEIT.

FLEXIBEL.
Saisonal zu jeder Jahreszeit.

Portionsgerechte Aufteilung,  
kein Wegschmeißen.

PORTIONIERBAR.

HALTBAR.
Problemloses Lagern der Lebensmittel.

ZUVERLÄSSIG.
Schnelle und einfache Zubereitung.

VIELFÄLTIGE AUSWAHL.
Große Auswahl für jeden Geschmack – bio, 
vegan und vieles mehr. Zum Rezept

Zum Produkt

Zum Rezept
Zum Produkt

WIE IMMER
AUSGEZEICHNET:
ALDI EIGENMARKEN.

Zum Produkt

Entdecke unseren LACURA Fußbalsam Urea 10 %, 
Sorte Oliven- & Rosmarinöl mit Bestnote von Öko-Test.



  DEUTSCHLANDS WAHRER 
PREISFÜHRER!
UNSER VERSPRECHEN AN ALLE: JEDEN TAG 
GÜNSTIG EINKAUFEN.

FLIRTEA
Izetea 
Versch. Sorten, 
je 0,5-I-Flasche, 
l-Preis 0.98,
zzgl. Pfand 0.25

FLIRTEA
Eistee 
Versch. Sorten, 
je 6 x 1,5-I-Flasche =
9-I-Packung, I-Preis 0.53,
 zzgl. Pfand 6 x 0.25 = 1.50

FLIRTEA
Eistee 
Versch. Sorten, 
je 1,5-I-Flasche, 
l-Preis 0.53, 
zzgl. Pfand 0.25

RIO D‘ORO
Naturtrüber
Apfel-
direktsaft 
1-l-Packung

FLIRTEA
Premium-
Eistee 
Versch. Sorten, 
je 1-I-Flasche, 
zzgl. Pfand 0.25

RIO D‘ORO
Fruchtsaft-
getränk 
Versch. Sorten,
aus Fruchtsaft- 
konzentrat,  
je 10 x 0,2 l = 2-l-Packung, 

RIO D‘ORO
Apfelsaft 
Klar, aus Konzentrat, 
1,5-l-Packung, l-Preis 1.06

RIO D’ORO
Mehrfrucht-
direktsaft 
Versch. Sorten, 
je 1-l-Packung

BIO
Bio-
Orangensaft 
100 % Saft, 1-l-Packung

RIO D‘ORO
Orangen-
nektar 
1,5-l-Flasche, 
l-Preis 1.33,
zzgl. Pfand 0.25

RIO D’ORO
Orangen-
nektar 
6 x 1,5-l-Flasche =
9-l-Packung, I- Preis 1.33, 
zzgl. Pfand 6 x 0.25 = 1.50

RIO D’ORO
Orangensaft 
1-l-Packung

FLIRTEA
Izetea 
Versch. Sorten, 
je 6 x 0,5-I-
Flasche =
3-l-Packung, 
I-Preis 0.98, 
zzgl. Pfand 6 x 0.25 = 1.50

0.89

0.79
0.59

0.49 0.79

3.54

2.94

1.49

1.39

1.79

1.59

2.39

2.19

2.19

1.99

2.19

1.99

2.75

2.65

2.39

2.19

13.14

11.94

TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

4.74
TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

Finde weitere dauerhaft reduzierte Artikel auf aldi-sued.de und in deiner ALDI SÜD Filiale.Gutes für alle.

Dauerhaft reduziert



4.79

4.49

MARIO COLLINA
Chardonnay
Garda DOC 
Italien, trocken, 
0,75-I-Flasche, l-Preis 2.92

Dornfelder
Spätburgunder
QbA 
Rheinhessen 
oder Pfalz, 
halbtrocken, 
1-l-Flasche

Primitivo
Puglia IGT 
Italien, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.05

MARIO COLLINA
Primitivo Rosato 
Puglia IGT
Italien, halbtrocken, 
0,75-I-Flasche, 
l-Preis 3.05

Grauer
Burgunder
Rivaner QbA 
Baden, trocken,
0,75-I-Flasche, 
l-Preis 3.32

RAMON  LOPEZ MURILLO 
2020 Rioja
Reserva DOCa 
Spanien, trocken,  
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 5.99

Spät-
burgunder
Weißherbst
QbA 
Baden, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.05

Bag in Box 
Rotwein 
3L
Spanien, 
I-Preis 1.66

Bag in Box 
Weißwein 
3L
Spanien, 
I-Preis 1.66

B

VIÑA DELASADOR
Gran Selección
DOP 
Spanien, trocken, 
0,75-I-Flasche,
l-Preis 3.32

Trollinger mit 
Lemberger
QbA 
Württemberg, 
feinherb, 1-l-Flasche

2.29

2.49

2.49

2.99

2.69 2.39

5.29

5.29

2.69 4.49

2.19

2.29

2.29

2.79

2.49 2.29

4.99

4.99

2.49 4.29

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

A
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2024

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2024

WIR SIND  15 MAL  IN  
FOLGE EUER  PREISSIEGER.

2025 
SCHON MEHR 

ALS  810  ARTIKEL  
DAUERHAFT  
REDUZIERT. 

A Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte - Discounter“: Quelle: Kundenmenitor® Deutschland 2024 (www. kundenmenitor.de/ 
24-026-2); ServiceBarometer AG, München. B NielsenIQ Homescan, Wein (kundenindividuelle Kategorie), MAT März 2024, Absatz Pack, LEH+DM im ALDI 
SÜD Vertriebsgebiet Deutschland. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Firma und Anschrift unserer regional tätigen 
Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder mittels unserer kostenlosen autornatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gutes für alle.

Dauerhaft reduziert



Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

BESTES AUS DER REGION
Erdbeeren, lose
Ursprung: Deutschland,  
Klasse I, in offener  
Kartonschale 

BESTES AUS DER REGION
Spargel, weiß/ 
weiß-violett
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, 500-g-Packung 

Bio-Naturland- 
Zitronen
Ursprung: Spanien, 
Klasse II, 500-g-Netz 

Neue Ernte

Saisonstart

Mo. 12.5. – Sa. 17.5.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI 1



Wir halten den Preis frisch. 
Und das bis zur letzten Minute. 
Unseren Frische-Preis findest du am 
Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN
PREISE 
 AB SAMSTAG!

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

BESTES AUS DER REGION
Erdbeeren, lose
Ursprung: Deutschland,  
Klasse I, in offener  
Kartonschale 

Kiwi, Gold
Ursprung: Neuseeland, 
Klasse I, Stück 

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Avocado
Ursprung:  
siehe Sticker, 
Klasse I,  
Stück 

Cocktail- 
rispentomaten
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 900-g-Packung 

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

XXL
900-g-

Packung

Genussreif

Mo. 12.5. – Sa. 17.5.

Gutes für alle.
¹  Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, können die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt 
   zurückgegeben werden.² Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2023, Absatz Pack, 
   LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.

Unser Frische-Versprechen: Immer 
zufrieden oder Geld zurück 1
Immer günstig und täglich frisch 
für dich geliefert

Dein Bio-Händler Nr. 1 2

Große Frische-Auswahl, die 
regional oder aus deutscher 
Landwirtschaft bezogen wird

WARUM OBST UND  
GEMÜSE VON  ALDI?



GOLDEN SEAFOOD
Lachsforellenfilet
Natur filets, mit Haut, 
180-g-Packung, kg-Preis 16.61

2.99*

 3.99

-25 %

FAIR & GUT
Rib-Eye-Steak
Vom Rind, mind. 21 Tage gereift, versch. 
Gewichte, z. B. 237 g, kg-Preis 20.99

4.99*

 6.40

-22 %

2.99*

 3.49

Aktion

MEINE METZGEREI
Halbes Hähnchen
Paprika, 750-g-Packung, kg-Preis 4.79

3.59*

 4.49

-20 %

FAIR & GUT
Grillbauchscheiben
Vom Schwein, gewürzt, 
400-g-Packung, kg-Preis 7.48

2.99*

 3.79

-21 %

FAIR & GUT
Puten-Minifilets
350-g-Packung, kg-Preis 9.97

3.49*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Geschnetzeltes
400-g-Packung, kg-Preis 10.98

4.39*

 4.99

Aktion

KÄFER
Spareribs
Vom Schwein, versch. Sorten,  
je 600-g-Packung, kg-Preis 10.82

6.49*

 7.99

-18 %

FAIR & GUT/ 
TASTE OF BRITISH ISLES
Prime Burger oder  
Irische Angus Burger
Vom Rind, zum Braten oder für den 
Grill, je 260-g-Packung, kg-Preis 11.50

2

Mo. 12.5. – Sa. 17.5.

¹  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die 
Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel 
der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Nur regional verfügbar. 

Betrifft die Artikel Rib-Eye-Steak, Grillbauchscheiben, 
Prime Burger und Puten-Minifilets auf dieser Seite.

Betrifft  
die Sorte 
Prime Burger.

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1

I-T-W.DE Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1 Betrifft die Artikel  
Hähnchen-Geschnetzeltes 
und Halbes Hähnchen auf 
dieser Seite.

Von der Geburt bis zur Verarbeitung – 
Gutes aus deutscher Landwirtschaft.

GENUSS AUS 
DEUTSCHLAND.



PAULANER
Hefe- 
Weißbier
0,5-l-Dose,  
l-Preis 1.58,  
zzgl. Pfand 0.25

0.79*

 1.09

-27 %

FELIX®

Katzennassfutter
Versch. Sorten, je 18 x 85 g = 
1,53-kg-Packung, kg-Preis 3.52

5.39*

 6.85

-21 %

HELA
Gewürz-Ketchup
Mit Curry, versch. Sorten, 
je 800-ml-Flasche, 
l-Preis 2.49

1.99*

 3.39

-41 %

HARIBO
Fruchtgummi
Versch. Sorten, je 160- 
bzw. 175-g-Packung, 
kg-Preis 4.81 bzw. 4.40

0.77*

 1.19

-35 %

FUNNY-FRISCH
Pom-Bär®

Versch. Sorten,  
je 75-g-Packung, 
kg-Preis 13.20

0.99*

 1.79

-44 %

HERTA
Finesse
Versch. Sorten, je 100-g-
Packung, kg-Preis 11.90

1.19*

 2.49

-52 %

Coca-Cola®/
Fanta®/mezzo 
mix®/Sprite®

Versch. Sorten, teil-
weise koffeinhaltig,  
je 1‚25-l-Flasche, 
l-Preis 0.70,  
zzgl. Pfand 0.25

0.88*

 UVP 1.59

-44 %KÜHLUNG

Mo. 12.5. – Sa. 17.5.

Gutes für alle.Mehr auf aldi-sued.de/marken

BIS ZU

-52 %
SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion aus-
verkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit 
Serviervorschlägen.  

Auch als 6er-Pack  
erhältlich



BBQ
Berner Würstchen
Versch. Sorten, je 250- 
bzw. 300-g-Packung, 
kg-Preis 7.96 bzw. 6.63

BBQ
Thüringer  
Rostbratwurst
Herzhaft-mittelfein, 
500-g-Packung, 
kg-Preis 5.98

2.99*

 3.79

-21 %

CUCINA
Salsiccia
Versch. Sorten,  
je 300-g-Packung,  
kg-Preis 9.30

2.79*

 3.59

-22 %

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser 
Seite außer Streetfoodsauce.

1.99*

 2.69

-26 %

BBQ
Streetfood sauce
Versch. Sorten, je 230-ml-
Flasche, l-Preis 4.30

0.99*

 1.49

-33 %

Mo. 12.5. – Sa. 17.5.

JEDERZEIT  
GÜNSTIG  
EINKAUFEN.

UNSER  
VERSPRECHEN  
AN ALLE: 

BIS ZU

-33 %
SPAREN.

¹  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir 
sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

I-T-W.DE Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



2
CUCINA
Salsiccia
Versch. Sorten,  
je 300-g-Packung,  
kg-Preis 9.30

BBQ
Ajvar
Versch. 
Sorten, je 
350-g-Glas,  
kg-Preis 2.83

0.99*

 1.49

-33 %

BBQ
Jalapeños oder  
Burger-Gurken
Versch. Sorten, je 370-ml-Glas,  
Abtropfgewicht 175 bzw. 190 g,  
kg-Preis 6.80 bzw.  
6.26/Abtropfgewicht

1.19*

 1.49

-20 %

DELIKATO
Tomaten-Ketchup
Versch. Sorten,  
je 500-ml-Flasche,  
l-Preis 1.78

0.89*

 1.29

-31 %

DELIKATO
Snacksauce
Versch. Sorten,  
je 400-ml-Flasche, 
l-Preis 2.78

1.11*

 1.59

-30 %

MYVAY/MEIN VEGGIE TAG
Veggie- oder  
Vegane Grillwürste
Versch. Sorten, 
je 180- bzw. 190-g- 
Packung, kg-Preis 9.94 
bzw. 9.42

1.79*

 2.49

-28 %

DELIKATO
Grillsauce
Versch. Sorten,  
je 250-ml-Flasche,  
l-Preis 3.16

0.79*

 0.99

-20 %

BBQ
Squeeze- 
Grillsauce
Versch. Sorten, je 300-ml-
Flasche, l-Preis 3.30

0.99*

 1.39

-28 %

MYVAY
The Wonder Grill- oder   
Flammen spieße
Versch. Sorten, je 160-g-Packung,  
kg-Preis 12.44

1.99*

 2.99

-33 %

Diesen Artikel  
findest du beim  

Frischfleisch.

KÜHLUNG

Mo. 12.5. – Sa. 17.5.

Gutes für alle.
² Mit mind. 30 % weniger Zucker als herkömmlicher Tomaten-Ketchup.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 

Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Betrifft die Burger-Gurken.
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SCHULTENBRÄU
Premium-Pilsener¹
0,5-l-Dose, l-Preis 0.78, 
zzgl. Pfand 0.25

0.39*

 0.55

-29 %

FLIRTEA
Izetea²
Versch. Sorten, aus frisch gebrühtem  
Schwarztee, je 6 x 0,5-l-Flasche =  
3-l-Packung, l-Preis 0.70, 
zzgl. Pfand 6 x 0.25 = 1.50

Bianco  
Toscana IGT
Italien, halbtrocken,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 3.99

2.99*

 3.99

-25 %

2024 Fiori del Sud  
Zibibbo Sicilia DOC
Italien, fruchtig, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.72

2.79*

 3.79

-26 %

WONNEMEYER
Zaziki
Mit Meersalz und Olivenöl, 
500-g-Becher, kg-Preis 2.98

1.49*

 1.79

-16 %

WONNEMEYER
Hummus
Versch. Sorten, je 200-g-Packung, 
kg-Preis 3.95

0.79*

 0.99

-20 %

BBQ
Grillanzünder
Aus Holz und Wachs oder 
auf Paraffinbasis, 64 Stück, 
je Packung

Sorte: Holz
und Wachs

www.lucamaroni.com

WONNEMEYER
Salatschale
Versch. Sorten, 
je 1-kg-Schale 

1.99*

 2.49

-20 %

www.falstaff.de

1.39*

 1.79

-22 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG
2.10*

 2.94

-28 %

Mo. 12.5. – Sa. 17.5.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-29 %
SPAREN. Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

Auch als Einzelflasche  
erhältlich



LYTTOS
Snackwürfel
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung  
bzw. 2 x 80 g = 160-g-Packung, 
kg-Preis 13.27 bzw. 12.44

1.99*

 2.49

-20 %

LYTTOS
Halloumi
Zypriotischer Grill- 
und Bratkäse,  
225-g-Packung,  
kg-Preis 9.73

2.19*

 2.69

-18 %

MILSANI
Kräuter- oder Knoblauchbutter
Je 6 x 20 g = 120-g-Packung, kg-Preis 9.92

1.19*

 1.49

-20 %

0.99*

 1.39

-28 %

BBQ
Ciabatta Tear & Share
Ideal zum Teilen, mit nativem Olivenöl 
extra verfeinert, zum Aufbacken, 
300-g-Packung, kg-Preis 2.97

0.89*

 1.19

-25 %

0.99*

 1.39

-28 %

Passt perfekt  
zusammen

BBQ
Grillino – das softe  
Flatbread
Versch. Sorten, im Lehmofen  
gebacken, je 2 x 100 g =  
200-g-Packung, kg-Preis 4.95

BBQ
Oliven-Snack
Versch. Sorten,  
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 7.90

0.79*

 0.99

-20 %

BBQ
Kräuter- oder  
Knoblauchbrot
Je 2 große Brothälften,  
je 250-g-Packung, kg-Preis 3.96

BBQ
Land- oder Laugenbaguette
Versch. Sorten, je 175-g-Packung,  
kg-Preis 5.66

0.99*

 1.29

-23 %

BBQ
Grill- und 
Pfannenkäse
Versch. Sorten, 
je 2 Stück, 
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 9.93

1.49*

 1.99

-25 %

BBQ
Marinierter Grillkäse
Versch. Sorten, je 2 x 100 g =  
200-g-Packung, kg-Preis 9.95

1.99*

 2.59

-23 %

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer Grillino – das  
softe Flatbread, Ciabatta Tear & Share und Oliven-Snack.

Mo. 12.5. – Sa. 17.5.

Gutes für alle.*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
   ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Nur regional verfügbar. ² Ausstattung kann abweichen.
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FERREX
Hochdruckreiniger
1400 W, max. 110 bar und 390 l/h, 
3-m-Hochdruckschlauch,  
5 Jahre Garantie, je Stück

GARDENLINE
Pop-up-Garten-Abfallsäcke
Versch. Farben, UV-stabil, Fassungsver-
mögen je ca.: 15 bzw. 85 l, max. Trag-
kraft je: 15 bzw. 33 kg, Maße (Ø x H)  
je ca.: 27 x 27 cm bzw. 47 x 50 cm 

Weitere  
Farbe

BELAVI
Twist Up, 
Garten-Multi-
funktionssystem
Vogeltränke und Pflanztopf 
auf stabilem Holzstab,  
einfacher Aufbau ohne 
Werkzeug, wetterfest, UV- 
und frostbeständig, je Set

19.99*

GARDENLINE
5-in-1-Garten- 
Kombigerät
Versch. Aufsätze aus Stahl,  
3 Jahre Garantie

Aufsätze
einfach  

austauschbar

Einfach  
austauschbar

Rasenberegner

Weiteres
Design

Multifunktionssprinkler

39.99*

WORKZONE
Außensteckdose 
in Steinoptik
Versch. Modelle, je 4 Steckdosen mit 
selbstschließenden Klappdeckeln, IP44-
Spritzwasserschutz, zuschaltbarer Däm-
merungssensor, 3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

GARDENLINE
Rasensprinkler 
oder -beregner
Multifunktionssprinkler oder Rasenbe-
regner, passend zu allen handels üblichen 
Stecksystemen 12,7 mm (1/2"), je Stück

8.99*

Holz

Effektive Reinigung dank 
hoher Durchflussmenge
Perfekt zum Transportieren 
und leicht zu verstauen

Zusammenfaltbar 
und selbststehend
Wasserabweisend

Stäbe zu einem 
einzelnen, langen Stab 
zusammensteckbar

3.99*

Aktion

2er-Set

24.99*

6er-Set

Aufsätze auch ohne  
Stiel verwendbar

Stahlstiel inkl. 5 Aufsätzen ab Mo. 12.5.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Erdbeeren, 
6er-Tray, 
3.49*

Erdbeer-
pflanze, 

Stück, 
1.49*

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  
BELAVI
Solar-Spirallaterne
Versch. Modelle, für den Außenbereich, 
mit Henkel zum Aufhängen, Leucht-
dauer ca.: 8 Std., 3 Jahre Garantie 

4.99*

StückStück

2er-Packung

2er-Packung

Weitere Modelle

CASALUX
LED-RGB-Laterne
Versch. Farben, mit Farbwechselfunk-
tion, IP44-Spritzwasserschutz, sound-
gesteuerte Licht effekte, Touchsensor, 
3 Jahre Garantie, je Stück

9.99*

GARDENLINE
Erdbeerpflanzen
Versch. Sorten, z. B. Erdbeerpflanze,  
„Fridulin®“, Gesamthöhe ca.: 16–20 cm 

ab 1.49*

BELAVI
Solar-Geflecht-Laterne
Versch. Modelle, warmweiß, 
Leuchtdauer: bis zu 6 Std.,  
3 Jahre Garantie, je Stück

12.99*

Weiteres Modell

Schaltet sich bei Dämme-
rung automatisch ein

GÄRTNERS SCHÄTZE
Tricolor-Hortensie XL
Versch. Farben, im ca. 23-cm-Kulturtopf, 
Höhe ca.: 45–50 cm, je Stück

12.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Drei Farben in einem 
Topf für das besondere  
Blüherlebnis

GARDENLINE
Universal- 
Bio-Pflanzerde
Für Stauden, Zier- und 
Obstgehölze, zur Anlage 
von Blumen- und Ge-
müsebeeten, 40-l-Beutel, 
l-Preis 0.12

4.99*

GARDENLINE
Balkon- und  
Kübelpflanzendünger
Einmalige Düngung pro Saison genügt, 
NPK-Dünger mit Formaldehydharn-
stoff, N+P2O5+K2O (+MgO+SO3), 
17+9+17 (+2,4+19), mit Spurennähr-
stoffen, 1-kg-Packung 

3.99*

MEHR GARTENARTIKEL
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

Leuchtmodi: Warmweiß, 
fließender Regenbogen-Effekt, 
einfarbig, soundgesteuerter 
Lichteffekt, Farbwechsel

Für den Innen- und Außenbereich

ab Mo. 12.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



NOVITESSE
Musselin-Bettwäsche
Versch. Designs, 100 % Baum-
wolle, Maße ca.: Bettdecke:  
Normalgröße (24.99*): 
135 x 200 cm, Komfortgröße 
(29.99*): Bettdecke: 155 x 220 cm, 
je 1 Kissen: 80 x 80 cm, Doppel-
bettgröße (34.99*): Bettdecke:  
200 x 220 cm, 2 Kissen:  
je 80 x 80 cm, je Set

Weitere  
Designs

NOVITESSE
Supersoft- 
Spannbetttuch
Versch. Farben, 95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan, Maße ca.: Normal-
größe: 90–100 x 200–220 cm 
(8.99*), Doppelbettgröße/
Boxspringbett (12.99*) bzw. 
Doppelbettgröße (12.99*): 180–
200 x 200–220 cm, je Stück

ab 8.99*

HOME CREATION
Musselin-Decke
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle,  
Maße ca.: 150 x 200 cm, 
je Stück

Weitere  
Farben

19.99*

NOVITESSE
Kopfkissen TopCool®

Bezug und Füllung 100 % Polyester, 
temperaturausgleichend dank Topcool®-
Funktions gewebe, Maße ca.: Stück: 
80 x 80 cm, 2er-Packung: je 40 x 80 cm 

NOVITESSE
Steppbett TopCool®

Optimales Schlafklima, pflegeleicht 
und hygienisch, 100 % Polyester, 
Maße ca.: 135 x 200 cm, je Stück

9.99*

Feinfädige Qualität

NOVITESSE
Nackenstützkissen „Cool“
Mit 2 Bezugseiten, Sommerseite:  
55 % Polyester, 45 % Polyethylen,  
Winterseite: 65 % Polyester,  
35 % Viskose, Innenkissenbezug:  
100 % Polyester, Kern: Polyurethan, 
Maße ca.: 74 x 34 x 8 cm, je Stück

Mit Kühleffekt bzw. 
mit wärmendem Bezug

Passt perfekt  
zusammen

Bügelfrei

Hohe Atmungsaktivität  
dank TopCool®-Ausrüstung

Winterseite

Sommerseite

ab 24.99*

AUCH ONLINE 1
ALDI-ONLINESHOP.de

MEHR BETTWAREN
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

14.99*

AUCH ONLINE 1
ALDI-ONLINESHOP.de

ab Mo. 12.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Stück

2er-Packung

5.99*

Aktion



AMBIANO
Tischkühler  
mit Sprühnebel-
funktion
10 W, Fassungsvermögen 
Wassertank ca.: 450 ml, 
LED-Bewegungslicht 
in 7 Farben, Maße ca.: 
13,5 x 16 x 23,5 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

NOVITESSE
Duschtuch oder  
Handtücher
Versch. Modelle, 100 % Baum-
wolle, Maße ca.: Duschtuch, Stück: 
70 x 140 cm, Handtücher, 2er- 
Packung: je 50 x 100 cm 

Kuschelig weich und gute 
Feuchtigkeitsaufnahme

Beide Seiten in unter-
schiedlicher Optik dank 
Double-Face-Look

NOVITESSE
Badetuch
Versch. Farben, 100 % Baum-
wolle, Maße ca.: 100 x 150 cm, 
je Stück

Kuschelig weich und gute 
Feuchtigkeitsaufnahme

Kühlt und befeuchtet die 
Luft für maximalen Komfort 
in jeder Umgebung
Mit Timer-Funktion

Chrysanthemen
Versch. Farben, Länge 
ca.: 50 cm, je Bund

2.49
Sortiment

Spraynelken
Versch. Farben,  
Länge ca.: 50 cm,  
je Bund

1.99
Sortiment

Ohne Vase

Weitere  
Farbe

Ohne Vase

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

7.99*

9.99*

HOME CREATION
Mini-Kerze  
im Glas
Versch. Düfte, Brenn-
dauer ca.: 14 Std., 
70-g-Glas, je Stück, 
kg-Preis 11.29

0.79*

Viele kleine Blüten-
triebe verzweigen 
sich sprayförmig

Weitere Düfte

Fresh
Cotton

Rose 
Sandalwood

Duschtuch, 
Stück

Handtücher, 
2er-Packung

13Gutes für alle.

ab Mo. 12.5.

¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. Gutes für alle.



Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien betonen wir, 
dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

karriere.aldi-sued.de

Sicherer 
Arbeitgeber

Attraktives  
Gehalt

Sechs Wochen 
Urlaub

Ein tolles 
Team

VOLLER EINSATZ.
VOLLE ANERKENNUNG.

LILY & DAN
Bodies
Versch. Designs, 100 % Baumwolle 
(Bio), Größen: 62/68–98/104 

LILY & DAN
Radlershorts
Versch. Farben,  
95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 92–116 

4.99*

3er-Set

Weiteres 
3er-Set

Weiteres 
2er-Set

LILY & DAN
Jeans
Versch. Modelle und Material- 
zusammensetzungen, Größen:  
122–152, je Stück

7.99*

Weitere Modelle

2er-Set 2er-Set

2.99*

Aktion

2er-Set

LILY & DAN
Musselin-
Schlupfhose
Versch. Designs,  
100 % Baumwolle,  
Größen: 62/68–86/92 

4.99*

2er-Set

Weitere  
2er-Sets

ab Mo. 12.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung 
teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden JETZT 

BEWERBEN!



Weitere Farbe

CRANE
Sandfreie Decke
Versch. Farben, Polyester, inkl.  
Tragetasche und Kunststoffhaltern,  
Liegefläche ca.: 150 x 200 cm, je Stück

9.99*

LIVE IN STYLE
Kühl- 
Rucksack/-Tasche 
Versch. Modelle,  
Außenmaterial: 
Polyester, Innenmaterial: 
PEVA, Hauptfach  
mit Reißverschluss,  
je Stück

7.99*

Weitere  
Farbe

Weiteres 
Design

Trinkflasche  
mit Einsatz
Versch. Designs,  
Fassungsvermögen ca.: 
700 ml, für warme und 
kalte Getränke, je Stück

3.99*

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Einfacher Umbau von  
Schirm zu Strandmuschel

Hintergrund KI-generiert.

Weitere  
Farben

Weitere Farben

Mit praktischem Tragegurt 
für einfachen Transport

HOME CREATION
Picknick- oder  
Strand-Decke
Versch. Farben, 100 % Polyester,  
Rückseite: 100 % Polyethylen-Vinylacetat, 
Maße ca.: 130 x 170 cm, je Stück

9.99*

CRANE
2-in-1- 
Sonnenschirm
Versch. Farben,  
100 % Poly ester, mit  
Fenstern und Innen-
taschen, Strandmuschel-
Maße ca.: 220 x 205 cm, 
Schirm-Oberseiten-Ø ca.: 
228 cm, inkl. Befesti-
gungsmaterial, je Stück

19.99*

Sonnenschirm- 
funktion

CRANE
Faltbarer  
Strandstuhl
Versch. Designs, ideal 
für Strand, Camping 
und Reise, Rahmen: 
Stahl, Bezug: 100 % 
Polyester, Maße ca.: 
63 x 55 x 68 cm, je Stück

14.99*

Hintergrund KI-generiert.

Inkl. 4 Heringen

Mit farblich passender 
Aufbewahrungstasche

Einfache Befestigung am Boden
Sand rieselt von oben durch das  
Gewebe, von unten sandundurchlässig

ab Do. 15.5.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

CRANE
Sommer-Spiel
Versch. Modelle, ab 3 Jahren 

2.29*

Aktion

Klettband-Spiel, 
3-teilig

Splash-Ball, 
2er-Packung

CRANE
Camping- bzw. Strandmatte
Versch. Designs, Stahlrahmen mit Polyester-
Be zug, platzsparend zusammenklappbar, mit 
verstellbarer Rückenlehne, inkl. Kühltasche mit 
Reißverschluss, Maße ca.: 160 x 53 x 2,5 cm, 
je Stück

6.99*

Aktion

Weitere  
Farben

Trageriemen für einfachen Transport
Integriertes Kopfkissen
Inkl. Kühltasche  
mit Reißverschluss



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

UVP 8.99 
-22 %

UVP 15.99 
-56 %

UVP 11.99 
-41 %

UVP 11.99 
-41 %

CRANE
Wasserhängematte
Versch. Designs, als Liegematte oder 
Schwimmsitz nutzbar, Maße (aufgeblasen) 
ca.: 115 x 73,5 x 17 cm, je Stück

4.99*

CRANE
Vollgesichts- 
Schnorchelmaske
Versch. Designs, hoher Tragekomfort, 
größenverstellbares und elastisches 
Maskenband, integrierte Halterung 
zur Befestigung einer Action-Kamera, 
Größen: S/M, L/XL, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

14.99*

Weitere  
Designs

PLAYLAND
Sand- und  
Wasserspielzeug- 
Koffer
Versch. Modelle,  
mit ausziehbarem  
Griff und Rollen, ab  
18 Monaten, je Stück

7.99*

BESTWAY
Luftmatratze oder 
Schwimmring
Versch. Modelle, z. B. Kinder-
Schwimmring, Maße (aufgeblasen) 
(Ø x H) ca.: 106 x 27 cm, je Stück

BESTWAY
Kinder-
Schwimmhilfen
Versch. Modelle 

CRANE 
Neoprenball
Versch. Modelle und Größen,  
wasserfest, je Stück

4.99*

Weitere Modelle

Schwimmring

Stück

Stück

Surfboard

Stück

Schwimmflügel

Paar

Ermöglicht natürliche Atmung
Einklappbarer Schnorchel

1

Weitere  
Modelle

Integriertes
Wasserspiel

PLAYLAND
Seifenblasen- 
Spielzeug
Versch. Modelle, 
Seifenflüssigkeit 
auf Wasserbasis,  
ab 3 Jahren 

1.49*

Nachfüll flasche,  
Stück, 500-ml- 
Flasche, l-Preis 2.98

Seifenblasen- 
Trompete, 3er-Set

Seifenblasen-
Schwerter, 2er-Set

Hintergrund  
KI-generiert.

Weiteres 
DesignWeiteres  

Design

Weiteres 
Design

Leuchtend

1.99*

Aktion

6.99*

 UVP ab 8.99

-22 %

Schwimmweste

Weiteres 
Design

Schnell trocknender  
Überzug aus Neopren

1

Mit „Glow-in- 
the-Dark-Effekt“

ab Do. 15.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 1  Minnie Mouse, Stitch: ©Disney www.disney.com



LACURA
Sonnenspray
Versch. Sorten, UVA- + UVB-
Schutz, wasserfest, je 200-ml-
Sprühflasche, l-Preis 24.45

4.89*

LACURA
Sonnencreme
Versch. Sorten, UVA- + UVB-
Schutz, je 75- bzw. 100-ml- 
Tube, l-Preis 26.53 bzw. 19.90

1.99*

LACURA
Hautpflege mit Arganöl
Versch. Sorten, je 50- bzw. 200-ml-
Packung, l-Preis 47.80 bzw. 11.95

2.39*

Hintergrund KI-generiert.

Hintergrund  
KI-generiert.

1.99*

3er-Set

LACURA
Hydro-Power- 
Gesichtspflege
Augenpflege,  
Gel oder Tages- bzw. 
Nachtpflege, mit 
Duo-Hyaluronsäure, 
je 20-ml-Tube, 
30-ml-Pipetten-
flasche bzw. 50-ml-
Pump flasche, l-Preis 
249.50, 166.33 bzw. 
99.80

4.99*

Zum Stylen &  
Rasieren sowie zum  
Glätten & Verfeinern

Für feuchtigkeits-
arme Haut

LACURA
Augenbrauen-
former
Präzisions-Tool zum 
Formen der Augen-
brauen 

ab Do. 15.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter  

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 

Die ALDI Eigenmarke für jeden Hauttyp. 
Wertvolle Inhaltsstoffe liefern intensive 
Feuchtigkeit und Schutz vor Umwelt- 
einflüssen für einen strahlenden Teint. 

30 JAHRE
GUT GEPFLEGT.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

LACURA
After Sun
Versch. Sorten,  
je 200- bzw. 500-ml- 
Flasche, l-Preis 6.75 
bzw. 2.70

1.35*

Aktion



DEIN PROSPEKT 
JEDEN SONNTAG AUF 
WHATSAPP.

JETZT KLICKEN UND 
CHAT BEITRETEN

ALLE ANGEBOTE  
JEDERZEIT IN DEINER 
ALDI SÜD APP.

JETZT KLICKEN UND 
APP DOWNLOADEN

1
VITALIS
Wund- oder  
Muskelpflege
Arzneimittel: Zink-
salbe1, Wirkstoff: Zink-
oxid, Medizinprodukt: 
Wund- und Brandgel 
bzw. Kosmetikum: 
Muskel-Aktiv-Kühlgel, 
je 100-ml- bzw. 100-g-
Packung, l-Preis bzw.  
kg-Preis 24.90

2.49*

VITALIS
Steriler  
Wundverband
Medizinprodukt, 
versch. Varianten, 
z. B. Steriler Wund-
verband, sensitiv,
je 15 Stück in je 2
Größen, je Packung

2.99*

VITALIS
Bandage
Medizinprodukt, 
versch. Modelle, 
zur Stabilisierung, 
Ent lastung und 
Schmerzlinderung, 
Größen: S–L, 
je Stück

4.95*

PS Product  
Services GmbH
Alte Heerstraße 6
53757 St. Augustin

Pharmazeutischer Unternehmer bzw. Inverkehrbringer:  
Zinksalbe und Muskel-Aktiv-Kühlgel: Medizina Natura 
GmbH, Langgasse 42, 65183 Wiesbaden, Inverkehrbringer 
Wund- und Brandgel: pharma-aktiva GmbH,  
Eisenbahnstraße 49, 66424 Homburg

Erste-Hilfe-Tasche 
für unterwegs
Versch. Farben, enthält Medizinprodukte, 
versch. Artikel zur schnellen Versorgung 
bei Verletzungen, je Set

5.99*

45-tlg.

Bei Verletzungen im 
Haushalt, Urlaub oder 
beim Sport

HTH Products GmbH
Geschwister-Beschütz-Bogen 4
22335 Hamburg

PS Product  
Services GmbH
Alte Heerstraße 6
53757 St. Augustin

Sicherer Halt 
dank breit  
umlaufender  
Klebezone

Weitere  
Farbe

ab Do. 15.5.

Gutes für alle.
1  Zinksalbe: Anwendungsgebiet: Zur Unterstützung der Wundheilung, auch bei nässenden oder juckenden Wunden und Schrunden.  
Enthält Wollwachsalkohol sowie Cetylstearylalkohol. Packungsbeilage beachten! Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage 
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Kinder unzugänglich aufbewahren. 



1  UP2FASHION
Tops
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle  
bzw. 95 % Baumwolle, 
5 % Viskose, Größen:  
S (36/38)–L (44/46) 

4.99*

2er-Set

UP2FASHION
Radlerhosen 
oder Shorts
Versch. Modelle, 95 %  
Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: S–XL 

4.99*

2er-Set

UP2FASHION 
Leichte Slipper
Versch. Modelle, Obermaterial und  
Futter: Polyester, EVA-Decksohle mit  
Memory-Foam-Effekt und Polyester,  
Phylon-Laufsohle, Größen: 37–45, je Paar

12.99*

Weitere 
2er-Sets 
für beide  
Modelle

Größen: 37–39

Weitere 
2er-Sets

UP2FASHION
Stretchhose
Versch. Modelle, 
98 % Baumwolle,  
2 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 
36–44, je Stück

9.99*

Weitere  
Farbe

Größen: 38–40

Größen:  
42–45

Weiteres 
Modell

Größen:  
39–42

Weitere  
Modelle

UP2FASHION
Hose
Versch. Modelle,  
96 % Polyester,  
4 % Elasthan,  
Größen: S (36/38)–
XL (48/50), je Stück

8.99*

Hintergrund  
KI-generiert.

Weiteres Modell, 7/8-Länge

1

CRANE
Sweatshorts
Versch. Modelle, 60 % 
Baumwolle, 40 % Poly-
ester, Größen: Damen: 
S (36/38)–L(44/46), 
Herren: M (48/50)–XL 
(56), je Stück

6.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe Für Damen

Für Herren

UP2FASHION
BH oder Slips
Versch. Modelle und 
Materialzusammen-
setzungen, Größen:  
S (36/38)–L (44/46) 

5.99*

Stück

Hipsters,  
Strings oder  
Minis, je weils, 
3er-Set

Weitere Farben

Weiteres  
3er-Set Strings

Weiteres  
3er-Set Minis

Weiteres
3er-Set 
Hipster

ab Do. 15.5.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

UP2FASHION
Jeggings
Versch. Modelle, 73 % 
Baumwolle, 25 % Poly-
ester, 2 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 
36–44, je Stück

4.99*

Aktion
Weitere Modelle



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

GARDENLINE
Beet- oder  
Balkonpflanzen
Versch. Sorten, 
z. B. Verbena rot/weiß,
im 6er-Tray

Farblich  
abgestimmte  
Kombination
Dauerblüher

ab 3.79*

Ampel-Mix, 
Stück, 7.99*

6er-Tray, 
3.79*

GARDENLINE
Gemüseharmonie
Versch. Sorten, z. B. 
Tomate, im ca. 9-cm- 
Kulturtopf, je Stück

ab 0.99*

Gemüse-Duo: Zwei Sorten pro 
Topf für einen hohen Ertrag 
und doppelten Geschmack

Tomate, 0.99*

Gemüse-Duo, 
Paprika rot 
und gelb, 2.99*

GARDENLINE
Dipladenia
Versch. Sorten, z. B. 
Dipladenia-Busch, im 
farbigen ca. 9-x-9-cm-
Kulturtopf, Gesamthöhe 
ca.: 18–25 cm, je Stück

ab 2.49*

Dipladenia-
Busch, 
2.49*

Dipladenia- 
Pyramiden-Spalier-
Duo, 6.99*

UP2FASHION
Retropants
Versch. Designs, 95 % 
Baumwolle, 5 % Elas-
than, Größen: M–XXL 

7.99*

3er-Set

Weitere 
3er-Sets

UP2FASHION
Socken
Versch. Farben,  
80 % Baumwolle, 18 % 
Polyamid, 2 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 
39/42–43/46 

2.99*

2 Paar

Weitere 
2er-Paare

MEHR BEKLEIDUNG
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

GÄRTNERS SCHÄTZE
Premium-Geranie
Versch. Sorten, hängend oder stehend, 
im ca. 12-cm-Kulturtopf, je Stück

In Premium-
Gärtnerqualität

1.89*

Pflegeleichter  
Dauerblüher
Blütenmeer

ab Do. 15.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Cargohose
Versch. Modelle,  
98 % Baumwolle,  
2 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 48–54, 
je Stück

6.99*

Aktion

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden



UVP 1.79 
-44 %

UVP 1.69 
-41 %

LYTTOS
Fruchtjoghurt 
griechischer Art
Versch. Sorten,  
je 4 x 150 g = 600-g- 
Packung, kg-Preis 2.48

1.49
Sortiment

Nur für 
kurze Zeit.

LANDLIEBE
Landkäse
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 9.93

1.49*

 UVP 2.59

-42 %

ALPENHAIN
Camembert-Creme
Versch. Sorten, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 12.72

1.59*

 UVP 2.29

-30 %

WEIHENSTEPHAN
Rahmjoghurt
Versch. Sorten, je 150-g-
Becher, kg-Preis 3.27

0.49*

 UVP 0.99

-50 %

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.KÜHLUNG

2.19*

 UVP 3.69

-40 %

ARLA®

Kærgården®-
Butter
250-g-Packung,
kg-Preis 8.76

0.99*

 UVP ab 1.69

-41 %

BÄRENMARKE
H-Milch
Versch. Sorten, 
je 1-l-Packung 

ab Fr. 16.5.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

GLÜCK®

Fruchtaufstrich
Versch. Sorten, je 230-g-
Glas, kg-Preis 9.65

2.22*

 UVP 2.99

-25 %

AUFSTELLER



3.29* 
je Packung 

7.77* 
je Packung

HAKLE
Toilettenpapier
Mit Dekor „Wanderlust“, 
16 Rollen à 150 Blatt, 
3-lagig, je Packung

ALWAYS
Slipeinlagen oder 
Inkontinenz- 
Einlagen
Versch. Sorten, z. B. 
Slipeinlagen Daily Extra  
Protect, je Packung

JACOBS®

Kaffeesticks
Versch. Sorten, je 10 Stück, 
je 112-, 120- bzw. 124-g- 
Packung, kg-Preis 15.98, 
14.92 bzw. 14.44

1.79*

 UVP 2.79

-35 %

EMMI
Caffè Latte
Versch. Sorten,  
je 350-ml-Flasche, 
l-Preis 5.69, zzgl.
Pfand 0.25

1.99*

 UVP 3.49

-42 %

KÜHLUNG

ab 3.29*

Aktion
XXL

LÄTTA
Margarine
Original, 450-g-Packung, 
kg-Preis 2.64

1.19*

 UVP 2.19

-45 %

4.99*

UVP 6.79

XXL
-26 %

PERWOLL
Flüssig- 
waschmittel
Versch. Sorten,  
je 52 Waschladungen, 
Preis je Anwendung 
0.19

9.99*

UVP 11.99

XXL
-16 %

SALAKIS
Traditions-Feta 
oder Schafskäse
Versch. Sorten,  
je 150- bzw. 180-g- 
Packung, kg-Preis  
13.27 bzw. 11.06

1.99*

 UVP 3.79

-47 %

ab Fr. 16.5.

Gutes für alle.

ab Fr. 16.5.

AUFSTELLER



TANNY FANNY
Flammkuchen- 
böden
4 Stück, Maße je ca.: 
28 x 38 cm, 4 x 130 g = 
520-g-Packung,  
kg-Preis 5.75

KÜHLUNG

2.99*

Aktion

GOURMET FINEST CUISINE
Lachsforelle
Ganz, heiß geräuchert, versch.  
Gewichte, z. B. 769 g, kg-Preis 12.99

9.99*

Aktion

FUNNY-FRISCH
Pom-Bär®- 
Crizzlies
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 13.27

1.99*

 UVP 2.79

-28 %

TUC
Mini-Cracker
Versch. Sorten,  
je 120-g-Packung, 
kg-Preis 12.42

1.49*

 UVP 1.99

-25 %

MONDELEZ
Cheesecakes
Versch. Sorten, je 
2 Stück, je 160- bzw. 
170-g-Packung, kg-Preis
14.31 bzw. 13.47

KÜHLUNG

2.29*

 UVP 2.99

-23 %

BAHLSEN
Comtess
Versch. Sorten, je 350-g-Packung, 
kg-Preis 5.11

1.79*

 UVP 3.19

-43 %

DANONE
Fruchtzwerge
Frischkäsezubereitung mit 
Früchten, je 6 x 50 g = 300-g-
Packung, kg-Preis 3.97

1.19*

 UVP 2.39

-50 %KÜHLUNG

ab Fr. 16.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

AUFSTELLER



UVP 2.59 
-42 % 
450-g-Packung, 
kg-Preis 3.31

UVP 3.09 
-51 %
750-g-Packung,
kg-Preis 1.99

MEINE METZGEREI
Chicken-Nuggets
Küchenfertig, mit Curry- und  
Süß-Sauer-Dip, 1-kg-Packung 

5.99*

Aktion

BBQ
Hähnchensteaks, mariniert
Aus dem Hähnchenbrustfilet, in  
Paprika-Marinade, 1-kg-Packung 

FRISCHFLEISCH

BBQ
Keulensteaks
Vom Rind, in Steakpfeffer- 
Marinade, 800-g-Packung, 
kg-Preis 14.99

FRISCHFLEISCH

11.99*

XXL
Aktion

MCCAIN
Smiles oder Chef Frites
Je 450- bzw. 750-g- 
Packung, kg-Preis 3.31 bzw. 1.99

1.49*

 UVP ab 2.59

-42 %

CURRYSTAR
Curry-Rostbratwurst
300-g-Packung, kg-Preis 5.30

KÜHLUNG 1.59*

XXL
Aktion

8.99*

XXL
Aktion

TIEFKÜHLUNG

MEINE METZGEREI
Hackfleisch
Vom Schwein, 1-kg-Packung 

FRISCHFLEISCH 3.99*

XXL
Aktion

FRISCHFLEISCH

ab Fr. 16.5.

¹  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1

I-T-W.DE

Betrifft Hähnchensteaks,  
Hackfleisch und Curry- 
Rostbratwurst.

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1



TESOROS DEL SUR
Artischocken-
herzen
425-ml-Dose,
Abtropfgewicht
240 g, kg-Preis 8.29/
Abtropfgewicht

1.99*

Aktion

TESOROS DEL SUR
Mini-Tortillas
Versch. Sorten, 
Ø je ca.: 15–16 cm,
je 8 Stück, je 220-g-
Packung, kg-Preis 4.50

0.99*

Aktion
TESOROS DEL SUR
Mojo-Sauce 
oder Aioli
Versch. Sorten, je 
250-ml-Glas, l-Preis 7.16

1.79*

AktionTESOROS DEL SUR
Spanische  
Salami-Spezialität
Versch. Sorten, je 170-g-
Packung, kg-Preis 11.71

1.99*

Aktion

TESOROS DEL SUR
Serrano- 
Schinken
240-g-Packung,
kg-Preis 14.54

KÜHLUNG

3.49*

XXL
-26 %1

TESOROS DEL SUR
Jamón-Serrano- 
Schinken
Am Stück, versch. Gewichte, 
z. B. 850 g, kg-Preis 19.99

16.99*

Aktion

TESOROS DEL SUR
Tintenfisch-Tapas
Vorgebacken, 
in Backteig, 
500-g-Packung,
kg-Preis 5.98

TIEFKÜHLUNG

2.99*

Aktion

ab Fr. 16.5.

Gutes für alle.

SPANISCHE    VIELFALT 
PREISWERT  GENIESSEN.

Die ALDI Eigenmarke für  
die traditionelle Küche nach 
spanischer Art. Kreiert mit 
höchster kulinarischer Pas-
sion für den mediterranen 
Gaumenschmaus zu Hause.

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

1 Im Vergleich zum Artikel Serrano-Schinken, 100 g (1.99, kg-Preis 19.90), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.



4 + 2 Dosen gratis

TESOROS DEL SUR
Pastel de Nata
6 x 65 g = 390-g-Packung, kg-Preis 7.67

TIEFKÜHLUNG 2.99*

Aktion

TESOROS DEL SUR
Frittierter Mais
Versch. Sorten, je 90-g-Packung, 
kg-Preis 9.89

0.89*

Aktion

TESOROS DEL SUR
Magdalenas
Original spanisches 
Eierfeingebäck,  
12 Stück, 380-g- 
Packung,  
kg-Preis 4.71

1.79*

Aktion

ESTRELLA GALICIA
Especial
6 x 0,33-l-Dose = 1,98-l-Packung, 
l-Preis 1.41, zzgl. Pfand 6 x 0.25 = 1.50

2.79*

 UVP 3.96

-29 %

ab Fr. 16.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. 

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

WIR GEBEN ALLES, DAMIT SICH 
ALLE EIN GUTES LEBEN  

LEISTEN KÖNNEN.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

2

Weiteres 
Modell

Kissen
Versch. Modelle, 100 % Poly - 
ester, Maße ca.: 30 x 26, je Stück

4.99*

Aktion

Kapuzendecke
Versch. Modelle, 100 % Polyester,  
Außenseite: Fleece, mit Sherpa- 
Innenseite, Maße ca.: 120 x 150 cm, 
je Stück

9.99*

Aktion
Weiteres  
Modell

Schlafanzug
Versch. Designs, 100 % 
Baumwolle  
bzw. 98 % Baumwolle, 
2 % Polyester, Größen: 
122/128–146/152,  
je Set

3.49*

Aktion

Weitere  
Sets

ab Sa. 17.5.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Mo. 19.5.
ab Do. 22.5.

BETTWÄSCHE  
TRAUMHAFT GÜNSTIG.

GUTES FÜR DEIN 
WORKOUT.

1

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am 
Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Lilo & Stitch: ©Disney 
www.disney.com 2 Spongebob: © Viacom International. Created by Stephen Hillenburg. 3 Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: 
Kundenmonitor® Deutschland 2024 (www.kundenmonitor.de/24-026-2), ServiceBarometer AG, München.

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

5/
20

25

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



DELIKATO
Sauce 
Hollandaise
Versch. Sorten,  
je 335-ml-Packung, 
l-Preis 3.85

1.29

SPEISE ZEIT
Knusper- 
Kroketten 
oder -Rösti-
Ecken
Je 750-g-Packung, 
kg-Preis 2.39

TIEFKÜHLUNG

1.79

MY VAY
Veggie- oder 
Vegane Schnitzel
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

KÜHLUNG

1.99

Passenden 
Spargel 

findest du in unserer 
 Obst- und Gemüse- 

Abteilung

BEILAGEN FÜR FEINEN 
SPARGELGENUSS  ZUM

GUT DREI EICHEN
Koch-Hinter-
schinken2

200-g-Packung,
kg-Preis 7.45

1.49

I-T-W.DE

CUCINA
Prosciutto Cotto
Hinterkochschinken 
nach original italieni-
schem Rezept, 200-g-
Packung, kg-Preis 12.45

2.49

GUT DREI EICHEN
Delikatess- 
Lachsschinken
Natur, 150-g-Packung, 
kg-Preis 17.93

2.69

BIO
Bio- 
Kochschinken
Zart und saftig, 100-g-
Packung, kg-Preis 27.90

2.79

Betrifft alle Artikel  
in dieser Kachel außer  
Bio-Kochschinken.

KÜHLUNG

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
¹  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue  

Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungs-
phase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



GOLDEN SEAFOOD
Knusperfilets
Versch. Sorten, je 4 Stück,  
je 400-g-Packung, kg-Preis 6.98

2.79

GOLDEN SEAFOOD
Wildlachsfilets
2 Stück, 250-g-Packung, 
kg-Preis 13.96

3.49

TIEFKÜHLUNG

NUR NUR NATUR
Bio-Landhähn-
chen-Brustfilets
Versch. Gewichte,  
HKL A, z. B. 370 g, 
kg-Preis 26.99

9.99

FAIR & GUT
Schnitzel
Vom Schwein, 
400-g-Packung,
kg-Preis 9.98

3.99

BIO
Bio-Lachsfilet-
portion
Naturbelassen, mit  
Haut, 200-g-Packung, 
kg-Preis 34.95

6.99

BIO
Bio-Black-Tiger-  
oder -White-Tiger-Garnelen
Aufgeschnittene Schale oder geschält, je 
Nettogewicht = Abtropfgewicht = 180-  
bzw. 225-g-Packung, kg-Preis 23.83 bzw. 
19.07/Nettogewicht = Abtropfgewicht

TIEFKÜHLUNG

4.29

3

3

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
2   Auch in Haltungsform 3 erhältlich. 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 
4  Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute;  

ausgenommen (internationale) Spezialitäten. 

Serviervorschlag mit  
Hilfe von KI generiert.

FAIR & GUT
Puten-Ministeaks
Aus dem Putenbrust - 
filet geschnitten,  
350-g-Packung,
kg-Preis 12.83

4.49

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1

##  HALTUNGSWECHSEL

des Frischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und höher.4

50 %



aldi-sued.de/auszeichnungen

EISVIELFALT NACH 
LUST UND LAUNE. 

6.99 6.57
BEN & JERRY’S
Eiscreme
Versch. Sorten,  
je 465-ml-Becher, 
l-Preis 15.03

EIS, DAS  
LAUNE MACHT. 

MUCCI
1.79 Spezialitätenbecher  

510-ml-Packung, l-Preis 3.51
1.99 Eis-Sandwich  

720-ml-Packung, l-Preis 2.76
2.79 Funky American Style 

500-ml-Becher, l-Preis 5.58

Gutes für alle.

Dauerhaft im Sortiment

3 Gutes für alle.

VIEL GENUSS ODER 
MEHR GENUSS?

1  Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von Yo uGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der  
Kategorie Lebensmitteleinzelhandel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung

872 MARKEN. 1 SIEGER. 
WIR SAGEN DANKE!

UNSER VERSPRECHEN AN ALLE: 
JEDERZEIT GÜNSTIG EINKAUFEN.

EIGENMARKE 
VON ALDI.

MARKE  
BEI ALDI.

¹
ALDI IST DEUTSCHLANDS
PREIS-LEISTUNGS-
SIEGER.



Weitere Farbe

Verfügbare Größen:
Ca.: 12 l, 12.991,4 
Ca.: 28 l, 14.991,4 

Schwebeliege SAN REMO 
 Integriertes Sonnendach, stabiles 
Metallgestell, Maße ca.: 
175 x 113 x 205 cm  

 ab 11.5. 

 119.00  1,4

- 45  %
UVP  219.00 

ab  12.99  1,4

je  9.99  1,4

  Gartenbank Maxima 
 Witterungsbeständiges Eukalyptusholz, 
max. Belastbarkeit: 400 kg, Maße ca.: 
152 x 92 x 55 cm  

 ab 11.5. 

 99.99  1,4

- 38  %
UVP  162.95 

 ab 11.5. 

Tomatenturm-Pfl anzkübel 
 Topf: Polypropylen, Stäbe: Fiberglas, 
UV- & witterungsbeständig, 
inkl. Rankhilfe  

Pfl anzkübel Terra 
 Kunststoff (PP), witterungsbeständig, Volumen 
ca.: 20 l, Maße (Ø x H ) ca.: 31,5 x 40 cm  

 ab 11.5. 

 Für bis zu 3 Personen geeignet 

WPC-Sichtschutzzaun CALLADO, 
4x Element + 6x Pfosten 
 Inkl. Pfostenträger zum Einbetonieren, 
beidseitiges Design, Lärm-, Sonnen- 
und Windschutz  

 ab 11.5. 

 579.00  3,4

- 53  %
UVP  1249.00 WPC-Gartentor CALLATOR 

 Inkl. Schloss und Schlüssel, Alu-Rahmen, 
Maße ca.: 180 x 90 cm (Tür), 
Höhe WPC-Paneele ca.: 20,3 cm   

 ab 11.5. 

 269.00  1,4

- 35  %
UVP  419.00 

 Gartentor beidseitig nutzbar durch unter-
schiedliche Holzmusterdekore 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 

Maße je Stück ca.: 170 x 180 cm



 Auch als 3- oder 6-Brenner online 

 Weitere Grills und Zubehör online 

Weitere Farbe

EXKLUSIV 
BEI ALDI

EXKLUSIV 
BEI ALDI

NEUES
DESIGN

Gasgrill Boston 
Black Pro 4 SIKR Turbo, 
inkl. Wetterschutzhülle 
 4 Edelstahlbrenner, TURBO ZONE™, 
Infrarot-Backburner, Seitenkocher, 
SWITCH GRID™  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 11.5. 

 399.00  1,4

Elektrogrill 
eFlavour 2 Turbo 
 Gesamtleistung 
ca.: 3 kW, 
TURBO ZONE™, 
SWITCH GRID™, 
SIMPLE CLEAN™, 
Kabel ca.: 250 cm  

 ab 11.5. 

  Hybrid-Start-Benzin-Rasenmäher 
PML530-225E 
 4-Takt-Benzinmotor, 224 cm3, 6 PS/4,4 kW, 
Schnittbreite ca.: 53 cm, für Flächen 
bis 1800 m2  

 ab 11.5. 

 333.00  1,4

- 44  %
UVP  599.00 

Inkl. Akku
und Ladegerät

Pellet-Tischkamin, Medium 
 Edelstahl, geringer Funkenflug dank 
Dreifach-Belüftung, Maße (Ø x H) ca.: 
18 x 22,5 cm  

 ab 11.5. 

je  59.99  1,4

 Mit Elektrostart 

Inkl. Tragetasche

Gasgrill Kansas Pro 3 SIK Turbo II, 
inkl. Wetterschutzhülle 
 3 Edelstahlbrenner, 2-fache TURBO ZONE™, 
Infrarot-Backburner, Seitenkocher, 
SWITCH GRID™  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 11.5. 

 549.00  3,4

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

 279.00  1,4

- 20  %
UVP  349.00 



LED-Studiolicht 
auch online

Weitere Farbe

INSTAX MINI 11 + 1 
Film 
 Automatische 
Belichtungseinstellung, 
Blitzreichweite 
ca.: 0,3–2,7 m, 
Spiegel für Selfies  

 ab 11.5. 

je  69.99  1,4

- 30  %
UVP  99.99 

 CASALUX
LED-Ringlicht 
 Beweglicher Leuchtenkopf (ca. 180°), 
Fernsteuerung über Kabel, 
Integr. Smartphone-Halterung  

 ab 11.5. 

 7.99  1,4

In-Ear-Kopfh örer und 
Bluetooth®-Speaker 
 BIK-4-Kopfhörer, Musikwiedergabe 
max.: 4 Std. & Speaker, 
Abspielzeit max.: 10 Std.  
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind 
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc.

 ab 11.5. 

je  16.99  1,4

- 66  %
UVP  49.99 

 ab 11.5. 

 84.99  1,4

- 31  %
UVP  124.90 Kaufl aden 

 Inkl. 12 Dosen Play-Doh, 
3D-Kreativmatte & Knetwerkzeug, 
Maße ca.: 81 x 71 x 112 cm  
 Für Kinder ab 3 Jahren geeignet. 

 ab 11.5. 

 89.99  1,4

- 37  %
UVP  144.90 

Weitere Farben 
des Speakers

Balkonsandkasten 
mit Matschküchenfunktion 
 Lasiertes Massivholz, langlebig, vielfältige 
Spielmöglichkeiten, 2 Stauraumflächen, 
Maße ca.: 116 x 54 x 37 cm  
 Für Kinder ab 12 Monaten geeignet. 

Alu-City-E-Bike Geniesser 3.3 
 Max. Reichweite: 110 km (je nach Fahr-
weise), Mittelmotor, 36 V, Drehmo-
mentsensor, Freilauf, vormontiert  

 ab 11.5. 

 1199.00  3,4

- 45  %
UVP  2199.95 

WEITERE PROPHETE BIKE-DEALS  ONLINE.

PROPHETE BIKE-DEALS 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 



Saug- und Wischroboter 
AR71HW1DG 
 LIDAR-Navigation, per App steuerbar, max. 
Laufzeit: 175 Min., max. Fläche: 140 m2  

 ab 11.5. 

Eiswürfelmaschine 
 MD11950, ca. 2,6-l-Wassertank, 2 Eiswürfel-
größen, Produktionszyklus ca.: 10 Min.  

 ab 11.5. 
  Mikrowelle mit Grillfunktion 
 1000 W, 9 Leistungsstufen, Timer, Stufen-
Temperaturregelung, Kapazität ca.: 20 l  

 ab 11.5. 

 79.99  1,4

- 46  %
UVP  149.90 

  Back- und Toastofen TO 2042 
 1200 W, Temperatureinstellung ca.: 100–230 °C, 
60-Min-Timer, Kapazität ca.: 14 l

 ab 11.5. 

 44.99  1,4

- 35  %
UVP  69.99 

 ab 11.5. 

 54.99  1,4

- 53  %
UVP  119.00 Werkbank TOOL 

 Lackierung mit schadstofffreier 
Wasserfarbe, Holzstärke ca.: 10 mm, 
Maße ca.: 80 x 36,7 x 85 cm  
 Für Kinder von 3 bis 8 Jahren geeignet. 

 ab 11.5. 

 44.99  1,4

- 49  %
UVP  89.00 Spielgrill aus Holz TASTY 

 Lackierung mit schadstofffreier Wasserfarbe, 
Holzstärke ca.: 10 mm, 
Maße ca.: 67 x 33 x 75 cm  
 Für Kinder von 3 bis 8 Jahren geeignet. 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

 269.00  1,4

- 40  %
UVP  449.95 

 119.00  1,4

- 25  %
UVP  159.95 



1. Tarif S/M/L: Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Verlängerung der Aktion vorbehalten. Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb  
DE (ohne Sondernr. u. Mehrwertdienste). Inklusivdatenvolumen: Tarif S/M/L 15 GB / 30 GB / 60 GB mit einer max. Geschwindigkeit von 50 Mbit/s / 100 Mbit/s /  
150 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach mit max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tat-
sächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Im EU-Ausland ist die Nutzung 
zu Inlandskonditionen im Rahmen der Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Policy) möglich. Details zur EU-Fair-Use-Policy 
sind in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup einsehbar. Ungenutztes Datenvolumen verfällt am Ende der jew. Laufzeit. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt 
der Aktivierung. Die Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben autom. um 4 Wochen. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH 
(EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Netzbetreiber ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de.  2. Unlimitiert GB nachbuchen: Ab 
Unterschreiten von 1 GB kann unbegrenzt oft weiteres Datenvolumen in 1 GB- 
Schritten kostenlos in der ALDI TALK App nachgebucht werden.

ENDLICH
 UNENDLICH.
Ohne Vertrag für alle. JETZT  

NEU!

Jetzt in deiner Filiale oder in der ALDI TALK App

Inkl.
Tarif L

Bis zu 150 Mbit/s1

FLAT  
Minuten & SMS

19.99
€ pro 4 Wochen1

UNLIMITED GB
NACHBUCHEN2

Inkl.
Tarif S

Bis zu 50 Mbit/s1

FLAT  
Minuten & SMS

9.99
€ pro 4 Wochen1

UNLIMITED GB
NACHBUCHEN2

Inkl.
Tarif M

Bis zu 100 Mbit/s1

FLAT  
Minuten & SMS

14.99
€ pro 4 Wochen1

UNLIMITED GB
NACHBUCHEN2

UNBEGRENZT DATEN KOSTENLOS NACHBUCHEN.2

Aktion bis 30.06.25

alditalk.de



ab Mo. 28.4.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 11.5.25. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach 
Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur 
Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISENDIGITALE HANDZETTEL PREISHIGHLIGHTS  
JETZT SICHERN

UNSER TIPP: Jetzt bei unserem ALDI Reisen Newsletter  
anmelden und einen 30 € Gutschein1 sichern 30 €1

Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter
1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Keine Anrechnung auf Stornierungskosten. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen,  
auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten.  
Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

JETZT BUCHEN JETZT BUCHEN

pro Person ab

540 € 
im Doppelzimmer

IRLAND

JETZT BUCHEN

PORTUGAL

pro Person ab

670 € 
im Doppelzimmer

pro Person ab

750 € 
im Doppelzimmer

SARDINIEN
ITALIEN

FLEXIBLE MIETWAGEN-RUNDREISEN

• Lass dich von Routen inspirieren, die unsere  
 Reiseexperten entworfen haben
• Passe die Route nach deinen eigenen Wünschen an
• Wähle die Mietwagenkategorie und die Unterkünfte

• Ergänze auf Wunsch Hin- und Rückflüge
• Dank der Vorteile einer organisierten Pauschalreise  
 bist du optimal abgesichert

GESTALTE DEINEN INDIVIDUELLEN ROADTRIP

BESTSELLER – DIE AKTUELLEN LIEBLINGE UNSERER KUNDEN

10 Nächte ab/an Olbia
Reisezeitraum: Mai 25-Februar 26

 6 Nächte ab/an Dublin
Reisezeitraum: Mai 25-Februar 26

10 Nächte ab Porto bis Lissabon
Reisezeitraum: Mai 25-Februar 26



Personalisierbare Fotoprodukte nur online auf aldifotos.de/angebote

Mo. 5.5. - Mo. 2.6.

 

 
Erstklassiges Leinwandgewebe,
im Format 30 x 20 cm nur 4.90²,
im Format 40 x 30 cm nur 7.90²

Foto-Leinwand

VEREWIGE DEINE SCHÖNSTEN 
MOMENTE MIT ALDI FOTO!

1Angebot gültig vom 05.05.2025 bis zum 18.05.2025 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24 Seiten. ²Angebot gültig vom 05.05.2025 bis zum 02.06.2025 auf das Echtfoto-
buch A4 Hardcover inkl. 26 Seiten, die Foto-Leinwand 30 x 20 cm, 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, das Acrylglas-Bild 40 x 30, 60 x 40 cm sowie die Stadtkarte 40 x 30 cm mit und ohne Rah-
men 1,2Nicht gültig auf Zubehör und Versandkosten. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer 
vorbehalten. Der Code „MUTTERTAG25“ wird automatisch im Warenkorb hinterlegt.. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. 
Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln. 3Mehr Informationen unter - Fotobuchtest: https://www.digitalphoto.de/test/fotobuch-anbieter.html 

60 x 40 cm
12.902

31.90

-59 %

40 x 30 cm
9.992

19.99

-50 %

 
Federleichtes, lupenreines Acrylglas,
mit außergewöhnlicher Farbbrillanz,
im Format 60 x 40 cm nur 19.99² statt 34.99 (-42%)

Acrylglas-Bild  
Dein Lieblingsort als individuelles Poster,
wähle aus verschiedenen Farben und Stilen,
40 x 30 cm ohne Rahmen nur 4.99² statt 9.90 (-49%)

Stadtkarte 40 x 30 cm

 
Mattes oder Hochglanz-Fotopapier wählbar,
als Hardcover mit Layflat-Bindung für flache Buchseiten,
inkl. 26 Seiten, + 3,49 € je weitere 4 Seiten

Echtfotobuch A4

mit Rahmen
9.992

29.90

-66 %

 
Hochwertiger Digitaldruck mit glänzendem Finish,
langlebige Hardcover-Bindung,
inkl. 24 Seiten, + 1,99 € je weitere 4 Seiten

Fotobuch A4

7.991

Aktion

-46 %

14.9024 Seiten

gültig bis 18.5.

33

26 Seiten
21.992

27.90

-21 %



1

1

1

1 1

11

1 1 1

1

Entdecke die Vielfalt unseres  
umfangreichen Kartensortiments!

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 

1 1

IMMER EINE  
GUTE   GESCHENKIDEE –  
AUCH LAST-MINUTE!

2

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 
2  ALDI Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neu Mainzer Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Ihr Vertragspartner in Bezug 

auf die ALDI Geschenkgutscheine ist nur Landesbank Hessen-Thüringen Girozentrale, ALDI SÜD handelt im Namen und Auftrag der Bank. Maximalguthabenwert für Privatpersonen: 150 EUR/Monat.

IN DEINER  
ALDI SÜD 

FILIALE  
ERHÄLTLICH



FÜR ALLE
 

Finde jetzt die besten DEALS zum ALDI Preis

Flüge

Tickets

Events

mit Angeboten in den 
Bereichen…

…und Vieles mehr!

AUF ALDI-DEALS.DE

aldi-deals.de



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

WAS KOCHE ICH HEUTE?

ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Weitere  
Farben

GÜNSTIGER GENUSS  
FÜR UNTERWEGS.

GUTES FÜR 
DEIN WORKOUT.
Im Innenteil

z. B.  7.99*

 UVP 34.90

-77 %

DEIN CAMPINGABENTEUER 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

ab Mo. 19.5.
SYLVIE MEIS
Sport-Leggings

9.99*

Aktion

DU WILLST  BIO.  
WIR HABEN DIE AUSWAHL.

kg-Preis 6.39

z. B.  1.79*

Aktion

Hintergrund KI-generiert.

Gültig von Mo. 19.5. – Sa. 24.5.

ab Fr. 23.5.ab Do. 22.5.ab Mo. 19.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

z

ab Do. 8.5.

UNSERE PREISWERTEN 

HAUSHALTSHELFER.
ASIA-GENUSS ZUM

BESTPREIS.

GARTEN-HIGHLIGHTS 

ZUM TOP-PREIS.

 Im Innenteil

ab Fr. 9.5.
ARLA®

Buko- 
Frischkäse

kg-Preis 4.95
0.99*

 UVP 1.99

-50 %

GÜNSTIGE IDEEN 

ZUM MUTTERTAG.

BELAVI
Kleiner Rillen- 
Pflanztopf

6.99*

Aktion

z. B.  2.00*

kg-Preis 5.50
z. B.  0.55*

z. B. Müslischale

Hintergrund KI-generiert.

kg-Preis 9.58
z. B.  4.79*

 5.99

-20 %

Gültig von Mo. 5.5. – Sa. 10.5.

ab Fr. 9.5.
ab Mo. 5.5.

Mo. 5.5. – Sa. 10.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

GARTEN & GRILL-PROSPEKT

DEINE  GRÜNE   
WOHLFÜHLOASE.

DEINE  GRÜNE  
WOHLFÜHLOASE ZUM

GRILLS & ZUBEHÖR

AKKU-GERÄTE

GARTENMÖBEL 

GARTEN & DEKO

Gutes für alle.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen  
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 6.3.2025

ALDI MÖGLICHKEITEN

REISE-HIGHLIGHTS 
FÜR MAI.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 2.5.2025

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

13-tägig inkl. Flüge
Mittelklassehotels/Lodges 
mit Frühstück Seite 14

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Südafrika

pro Person ab
2.199 €
im Doppelzimmer

Österreich
Maltschacher See

Thailand
Pattaya OrientSeite 3 Seite 7 Seite 21

pro Person ab pro Person ab pro Person ab169 €
im Studio

1.399 €
im Doppelzimmer

1.499 €
in der 2er-Innenkabine

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


